
 

 

 

 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

      Київ  

   
 

 

 

 

Про затвердження Змін до Положення 

про організацію і проведення 

профілактичних щеплень 

 

 

З метою організації виконання статті 12 Закону України «Про захист 

населення від інфекційних хвороб», та забезпечення епідемічного благополуччя 

населення України та попередження інфекцій, керованих засобами специфічної 

профілактики, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Зміни до Положення про організацію і проведення 

профілактичних щеплень, затвердженого наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 16 вересня 2011 року № 595, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 10 жовтня 2011 року за № 1160/19898 (у редакції 

наказу Міністерства охорони здоров’я України від 11 серпня 2014 року № 551), 

що додаються. 

 

2. Департаменту громадського здоров’я (Олексію Даниленку) 

забезпечити: 

 

1) подання в установленому порядку цього наказу на державну 

реєстрацію до Міністерства юстиції України; 

 

2) оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України після його державної реєстрації в Міністерстві 

юстиції України. 

 



2 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

охорони здоров'я України - головного державного санітарного лікаря України 

Ігоря Кузіна. 

 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Міністр                          Віктор ЛЯШКО 


